Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 2398/2020 - OSVALDO MACEDO NEGRÃO - AO EXECUTIVO MUNICIPAL,
COM CÓPIA A SECRETARIA DE HABITAÇÃO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SE NO CONTRATO
FIRMADO COM A CDHU DO NOVO EMPREENDIMENTO DE MOREIRA CÉSAR, CONTEMPLA
ALGUMA EMPRESA QUE FICARÁ RESPONSÁVEL TANTO PELA PARTE ESTRUTURAL DOS
APARTAMENTOS COMO POR AJUDAR OS NOVOS MORADORES A INSTITUIR CONDOMÍNIOS E
RESOLVEREM OUTRAS QUESTÕES.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/10/2020

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Arquivo

Status Encaminhado ao arquivo do Vereador Autor

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Cumpridas as formalidades legais.
-

Pindamonhangaba, 14 de outubro de 2020.
-
-

Elisângela Azevedo da Silveira